PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E DOS TERRITÓRIOS

XL CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE JUIZ DE DIREITO SUBSTITUTO
DA JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL

EDITAL Nº 6 – TJDFT, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2013

O PRIMEIRO VICE-PRESIDENTE DO TJDFT E PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO PARA
PROVIMENTO DE CARGO JUIZ DE DIREITO SUBSTITUTO DA JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL, por motivo
de impedimento, torna público o afastamento dos Desembargadores Fernando Antonio Habibe Pereira
e João Egmont Leôncio Lopes, membros titulares, e da Juíza de Direito Leila Cury, membro suplente, da
Comissão de Concurso do TJDFT, divulgada nos subitens 14.1.1 e 14.1.2 do Edital nº 1 – TJDFT, de 14 de
outubro de 2013.

Desembargador SÉRGIO BITTENCOURT

Primeiro Vice-Presidente do TJDFT e Presidente da Comissão de Concurso para Provimento de Cargo Juiz
de Direito Substituto da Justiça do Distrito Federal